Linie &

Montag - Freitag
N
S-Bahnhof Neustadt ab | 4.50 Alle 5.50 6.01 Alle 18.31 18.50 Alle 22.30 22.54
Neustadter Friedhof... 452 20 552 6.03 15 18.3318.52 20 22.3222.56
Am Stadtblick............ 456 Min 5.56 6.07 Min 18.37 18.56 Min 22.36 23.00
Hermann-Bruse-Platz. 4.57 5.57 6.08 18.38 18.57 22.37
KritzmannstraBe 4.59 559 6.10 18.40 18.59 22.39
KastanienstraBe.. 5.04 6.04 6.15 18.45 19.04 22.44
KritzmannstraBe.. 5.07 6.07 6.18 18.48 19.07 22.47
Florapark-Garten. 5.09 Alle 6.09 6.20 Alle 18.50 19.09 Alle 22.49
Akener Weg 510 20 6.10 6.21 15 18.5119.10 20 22.50
IKEA West.......cc..e.. 5.14 Min 6.14 6.25 Min 18.5519.14 Min 22.54

I S o1 abend

N
S-Bahnhof Neustadt ab | 5.13 Alle 7.43 8.10 Alle 10.50 11.11 Alle 17.56 18.10 Alle 22.30 22.54
Neustadter Friedhof... 515 30 7.45 8.12 20 10.5211.13 15 17.5818.12 20 22.3222.56
Am Stadtblick............ 519 Min 7.49 8.16 Min 10.56 11.17 Min 18.02 18.16 Min 22.36 23.00
Hermann-Bruse-Platz. 5.20 7.50 8.17 10.57 11.18 18.03 18.17 22.37
KritzmannstraBe......... 5.22 7.52 8.19 10.59 11.20 18.05 18.19 22.39
KastanienstraBe.. 5.27 7.57 8.24 11.04 11.25 18.10 18.24 22.44
KritzmannstraBe.. 5.30 8.00 8.27 11.07 11.28 18.13 18.27 22.47
Florapark-Garten. 5.32 Alle 8.02 8.29 Alle 11.0911.30 Alle 18.1518.29 Alle 22.49
Akener Weg 533 30 8.03 830 20 11.1011.31 15 18.1618.30 20 22.50
IKEA West........c...... 5.37 Min 8.07 8.34 Min 11.1411.35 Min 18.20 18.34 Min 22.54
Sonntag
N
S-Bahnhof Neustadt ab | 6.43 Alle 9.43 10.10 Alle 22.30 22.54
Neustadter Friedhof... 6.45 30 9.4510.12 20 22.3222.56
Am Stadtblick............. 6.49 Min 9.4910.16 Min 22.36 23.00
Hermann-Bruse-Platz. 6.50 9.50 10.17 22.37
KritzmannstraBe......... 6.52 9.52 10.19 22.39
KastanienstraBe .. 6.57 9.57 10.24 22.44
KritzmannstraBe.. 7.00 10.00 10.27 22.47
Florapark-Garten....... 7.02 Alle 10.02 10.29 Alle 22.49
Akener Weg............... 7.03 30 10.0310.30 20 22.50
IKEA West.......c.c...... an| 7.07 Min 10.07 10.34 Min 22.54
N nur bis Am Stadtblick, ab Am Stadtblick wei-
ter als N7 zum Kannenstieg tber Kloster-
wuhne
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IKEA West......cooevennennens ab| 4.19 Alle 5.19 5.39 5.58 Alle 17.5818.19 Alle 22.39
Akener Weg . 425 20 525 545 6.04 15 18.0418.25 20 22.45
Florapark-Garten............. 427 Min 5.27 5.47 6.06 Min 18.06 18.27 Min 22.47
KritzmannstraBe.............. 4.29 5.29 5.50 6.09 18.09 18.29 22.49
KastanienstraBe .. 4.34 5.34 555 6.14 18.1418.34 22.54
KritzmannstraBe.. 4.37 5.37 558 6.17 18.1718.37 22.57
Crucigerstr. / Ersatz 4.39 5.39 6.00 6.19 18.1918.39 22.59
Am Stadtblick / Ersatzh. 4.41 Alle 5.41 6.02 6.21 Alle 18.2118.41 Alle 23.01
Neustadter Friedhof........ 444 20 544 6.06 6.25 15 18.2518.44 20 23.04
S-Bahnhof Neustadt.... an| 4.46 Min 5.46 6.09 6.28 Min 18.28 18.46 Min 23.06

I S0 abend I

IKEA West.....ccooevenennens ab| 5.12 Alle 7.12 7.40 Alle 10.2010.42 Alle 17.4218.00 Alle 22.40
Akener Weg..... 518 30 7.18 7.46 20 10.2610.48 15 17.4818.06 20 22.46
Florapark-Garten. 5.20 Min 7.20 7.48 Min 10.28 10.50 Min 17.50 18.08 Min 22.48
KritzmannstraBe.. 5.22 7.22 7.50 10.3010.52 17.5218.10 22.50
KastanienstraBe .. 5.27 7.27 7.55 10.3510.57 17.57 18.15 22.55
KritzmannstraBe.. 5.30 7.30 7.58 10.3811.00 18.0018.18 22.58
Crucigerstr. / Ersatz 5.32 7.32 8.00 10.4011.02 18.0218.20 23.00
Am Stadtblick / Ersatzh. 5.34 Alle 7.34 8.02 Alle 10.4211.04 Alle 18.04 18.22 Alle 23.02
Neustédter Friedhof........ 537 30 7.37 8.05 20 10.4511.07 15 18.0718.25 20 23.05
S-Bahnhof Neustadt.... an| 5.39 Min 7.39 8.07 Min 10.4711.09 Min 18.09 18.27 Min 23.07
Sonntag

IKEA West......cooevenennens ab| 6.12 Alle 9.12 9.40 Alle 22.40

Akener Weg..... 6.18 30 9.18 9.46 20 22.46

Florapark-Garten. 6.20 Min 9.20 9.48 Min 22.48

KritzmannstraBe.. 6.22 9.22 9.50 22.50

KastanienstraBe .. 6.27 9.27 9.55 22.55

KritzmannstraBe.............. 6.30 9.30 9.58 22.58

Crucigerstr. / Ersatzh..... 6.32 9.3210.00 23.00

Am Stadtblick / Ersatzh. 6.34 Alle 9.3410.02 Alle 23.02

Neustédter Friedhof........ 6.37 30 9.3710.05 20 23.05

S-Bahnhof Neustadt.... an| 6.39 Min 9.3910.07 Min 23.07
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